AVISO INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO 001/2024

 (Processo Administrativo n.° 08010001/2024 )

A Câmara Municipal de José da Penha torna-se público a inexigibilidade 001/2024, objeto:

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DO DIREITO PÚBLICO, EM

CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA EM DIREITO PROCESSUAL ADMINISTRATIVO DE

LICITAÇÕES, COM ASSESSORAMENTO E ACOMPANHAMENTO EM DILIGÊNCIAS JUNTO AOS

ÓRGÃO ESTADUAL E FEDERAL. Contratado: JUNIDARLIO JÁCOME DE LIMA BRITO CPF

087.014.424-30, valor 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Fundamentação legal: Art. 74 - Inc. III,

Lei Federal 14.133/2021

José da Penha-RN, 12 de janeiro de 2024

Nilcimar Fontes de Araujo Gomes
Presidente